
           令和元年６月 21日 

３年生保護者の皆様へ 

枚方市立中宮中学校 

校長  鶴島 茂樹  

３年修学旅行担当 

修学旅行の決算報告について 

 

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育活動に

ご理解・ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、５月 26日から２泊３日の日程で実施いたしました修学旅行の決算について、下記の通り報告い

たします。ご確認の程、よろしくお願いいたします。 

記 

【振込額】     ４８，０００円 

【支 出】     ４６，８２７円 

【返金額】      １，１７３円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪返金について≫ 

・年度末の学年費返金時に、京都銀行口座に振り込ませていただきます。 

内　訳 金　額

貸切バス代 10,800円

有料道路代 1,532円

宿泊費(5/26. 5/27) 17,928円

昼食代(五合目・カレー） 1,944円

ラフティング体験費 5,940円

富士山合衆国・入国料 150円

洞窟樹海探検 2,360円

クラス選択体験 4,860円

乗務員宿泊料金 680円

添乗員費用 530円

企画料金 923円

調整額 -966円

学校旅行総合保険 46円

国内旅行傷害保険 100円

合　計 46,827円


